Discover 免责声明

Discover 是提供给会员发布新产品和二手产品,服务及活动等广告信息的平 台。广告在发布之前需通过一个审核程序。ADX Marketing 保留以任何理 由拒绝和删除任何广告的权利。ADX Marketing 只提供广告发布的平台,您 的广告发布并不保证将获得任何的回应,或产品被售出。Discover 分类广告 和 aBey 商店中所有产品和服务均由我们的会员发布并属于会员。ADX Marketing 不对所发布的任何产品或服务做商业支持。ADX Marketing 不对所提供的任何产品或服务的准确性,有效性,质量,内容,付款或运送负责。会员负责收取/发送款项及产品/服务。

责任。 在法律允许的最大范围内, ADX Marketing 及其高级职员,董事, 员工,代理人,许可人,附属公司,以及利益继承人 (1)不对 Discover 的 完整性,准确性,可用性,及时性,正当性,安全性和可靠性作出任何承诺,保证或陈述;(2)在 "原样"和 "现有"基础上提供 Discover,并且您承担使 用 Discover 的任何风险;(3)不作任何明示或暗示的保证,包括关于准确 性,适销性,适用于特定目的和不侵权的保证。(4)不对您或与 Discover 有关的任何一方的行动,疏忽和行为承担任何责任。ADX Marketing 对于 由 Discover 引发或与之有关的任何直接,间接,后果性,偶然性,特殊性,惩罚性,或其他的损失,包括利润损失,收入,数据损失,商誉损失等等概不 承担责任。

索赔与赔偿。 由 Discover 引起或与之相关的任何索赔,诉讼,要求或争议 将由您所在的国家的国内法律管辖,ADX Marketing 将不承担任何责任。